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Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 6819

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: JUVENTINO ROBERTO YANEZ Marca: VOLKSWAGEN VENTO

GOMEZ Modelo: 2017

Placas: R36AKJ

Sintomas y/o comentarios

Correccién de sobre calentamiento, servicio de frenos a cuenta 2,500.00 Restan 5,577.00 NOTA parte plana de la cabeza

donde asienta la toma del termostato picada
Servicios
Descripcion Autorizado

Cambio de balata delanteras y servicio  SI
a traseras

Cambio de toma del termostato con SI
tubo, cambio de enfriador, reparacion
de parte plana de la cabeza picada

Elementos
Descripcion
Juego balatas delanteras TRW
Toma de agua VW
Tubo de agua VW
Tubo de toma de agua VW

Una plastilina en frio de aluminio

Importe

$812.00

$2,200.00

Importe
$980.00
$2,296.00
$928.00
$632.00

$229.00

Precio total: $8,077.00
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